Quomodo ergo David et filius et dominus 19; filius David secundum carnem, dominus David secundum divinitatem: sic Mariae filius secundum carnem, et Mariae dominus secundum maiestatem. Quia ergo non erat illa mater divinitatis, et per divinitatem futurum erat miraculum quod petebat; respondit ei: Quid mihi et tibi est, mulier? sed ne putes quod te negem matrem: Nondum venit hora mea: ibi enim te agnoscam, cum pendere in cruce coeperit infirmitas cuius mater es. Probemus si verum est. Quando passus est Dominus, sicut idem evangelista dicit, qui noverat matrem Domini, et qui nobis insinuavit etiam in his nuptiis matrem Domini, ipse narrat: Erat, inquit, illic circa crucem mater Iesu, et ait Iesus matri suae: Mulier, ecce filius tuus: et ad discipulum: Ecce mater tua 20. Commendat matrem discipulo: commendat matrem prior matre moriturus, et ante matris mortem resurrecturus; commendat homo homini hominem. Hoc pepererat Maria. Illa hora iam venerat, de qua tunc dixerat: Nondum venit hora mea.

10. Quantum arbitror, fratres, responsum est haeticis: mathematicis respondeamus. Et ipsi unde conantur convincere quia sub fato erat Iesus? Quia ipse ait, inquiunt: Nondum venit hora mea. Ergo illi credimus; et si dixisset: Horam non habeo, exclusisset mathematicos: sed ecce, inquiunt, ipse dixit: Nondum venit hora mea. Si ergo dixisset: Horam non habeo, exclusisset mathematicos, non esset unde calumniarentur: nunc vero quia dixit: Nondum venit hora mea, contra ipsius verba quid possumus dicere? Mirum est quod mathematici credendo verbis Christi, conantur convincere Christianos quod sub hora fatali vixerit Christus. Credant ergo Christo dicenti: Potestatem habeo ponendi animam meam, et iterum sumendi eam: nemo tollit eam a me, sed ego pono eam a meipso, et iterum sumo eam 21. Ergo ne ista potestas sub fato est? Ostendant hominem qui potestatem habeat quando moriatur, quamdiu vivat: omnino non ostendent. Credant ergo Deo dicenti: Potestatem habeo ponendi animam meam, et iterum sumendi eam: et quaerant quare sit dictum: Nondum venit hora mea, nec ideo iam sub fato ponant conditorem coeli, creatorem atque ordinatorem siderum. Quia si esset fatum de sideribus, non poterat esse sub necessitate

He was both son and Lord. For just as He is called the son of Mary, so likewise is He called the son of David; and son of David because son of Mary. Hear the apostle openly declaring, Who was made of the seed of David according to the flesh. Romans 1:3 Hear Him also declared the Lord of David; let David himself declare this: The Lord said to my Lord, Sit on my right hand. And this passage Jesus Himself brought forward to the Jews, and refuted them from it. Matthew 22:45 How then was He both David's son and David's Lord? David's son according to the flesh, David's Lord according to His divinity; so also Mary's son after the flesh, and Mary's Lord after His majesty. Now as she was not the mother of His divine nature, while it was by His divinity the miracle she asked for would be wrought, therefore He answered her, Woman, what have I to do with you? But think not that I deny you to be my mother: Mine hour is not yet come; for in that hour I will acknowledge you, when the weakness of which you are the mother comes to hang on the cross. Let us prove the truth of this. When the Lord suffered, the same evangelist tells us, who knew the mother of the Lord, and who has given us to know about her in this marriage feast, — the same, I say, tells us, There was there near the cross the mother of Jesus; and Jesus says to His mother, Woman, behold your son! And to the disciple, Behold your mother! He commends His mother to the care of the disciple; commends His mother, as about to die before her, and to rise again before her death. The man commends her a human being to man's care. This humanity had Mary given birth to. That hour had now come, the hour of which He had then said, Mine hour is not yet come.